
Objednávkový list ke katalogu KKF JARO 2023
Objednávající
Jméno a příjmení:
Členské číslo (PV):
Adresa školy:

Kontakt (tel., e–mail):

OBJEDNÁVKOVÝ LIST
Matriční č. Název Kč/ks ks Celkem

A101M0F0002849 365 pohádek do postýlky 359 Kč

A101F0F20178 Alea – dívka moře: Kouzlo Vodních 
panen (pro začínající čtenáře) 99 Kč

A101F0F0001205 Alea – dívka moře: Písnička pro Gilfy – 
pro začínající čtenáře 184 Kč

A101C0N0000922 Among Us: Zrádce ve vesmíru 239 Kč

A101F0F0001927 Anna Kadabra – Úplňkový klub 199 Kč

A101F0F0002587 Báječné experimenty na 15 minut 219 Kč

A101M0F0002308 Bing – Čtyři roční období s Bingem 279 Kč

A101F0F0002345 Byl jednou jeden člověk – Pravěk 239 Kč

A101F0F0005223 Byl jednou jeden člověk – Starověký Řím 239 Kč

A101F0F0002370 Byl jednou jeden člověk – Úrodná údolí 
a Egypt 239 Kč

A101F0F22909 Co se děje kolem nás? 159 Kč

A101F0F0000688 Čarování s jehlou 279 Kč

A101F0F0004506 Čteme s obrázky – Nejznámější přísloví 184 Kč

A101F0F19080 Čteme s radostí – Čáry, máry, kůň 159 Kč

A101F0F0003399 Čteme sami – genetická metoda – 
Kouzelné pastelky 199 Kč

A101F0F21072 Čteme sami – Kouzelné pastelky 139 Kč

A101F0F0000907 Dcera hlubin 319 Kč

A101F0F0004339 Dějiny českých zemí – pro děti 219 Kč

A101F0F0005319 Dětský ilustrovaný atlas – Česká 
republika 239 Kč

A101F0F0001126 Diktáty a doplňovačky na doma i do 
školy pro 2. a 3. třídu ZŠ 159 Kč

A101F0F0001127 Diktáty a doplňovačky na doma i do 
školy pro 4. a 5. třídu ZŠ 159 Kč

A101F0F0000789 Doktor junior – Zdravověda do kapsy 154 Kč

A101F0F0004885 Domov U Huňatých tlapek 219 Kč

A101F0F0004019 Ema a její kouzelná ZOO – Neposedná 
surikata 159 Kč

A101F0F0003133 Ema a její kouzelná zoo – Rozpustilá 
panda 159 Kč

A101F0F0000912 Ema a její kouzelná ZOO – Ztřeštěné 
slůně 159 Kč

A101F0F0006111 Enola Holmesová – Mycroftova 
nebezpečná hra 279 Kč

A101F0F0003910 Finista – Dům snů 399 Kč

A101F0F0003905 Flora a Leo – Výprava do lesa 199 Kč

A101F0F0003907 Fousodějova lesní škola – 
Poznáváme houby 279 Kč

OBJEDNÁVKOVÝ LIST
Matriční č. Název Kč/ks ks Celkem

A101C0N0001467 Frigiel a Fluffy – Dobrodruzi 
z Minecraftu: hon za pokladem 184 Kč

A101F0F0004562 Griša – Světlo a stíny (brož.) 279 Kč

A101F0F0000418 Holky, neděste se puberty 159 Kč

A101F0F0000291 Hravý průvodce Českem I. 279 Kč

A101F0F0003904 Hravý průvodce Českem II. 299 Kč

A101F0F19891 Hry do lesa a do přírody 159 Kč

A101F0F19627 Hvězdná obloha 399 Kč

A101F0F0004565 Hvězdy fotbalového hřiště – Kane 159 Kč

A101C0N0002500 Jak kreslit domácí mazlíčky 219 Kč

A101F0F0005232 Jak na kočku 219 Kč

A101A0F0001136 Jak napálit rodiče 219 Kč

A101A0F0003779 Jak udělat z rodičů opravdové 
superhvězdy 219 Kč

A101M0F0003548 Jak vycvičit draky – Jezdci z Blpu: 
Nebezpečí z hlubiny 139 Kč

A101F0F0005386 Jasmína lovkyně záhad – Deník I. 
Zkamenělá zoo 279 Kč

A101F0F0004921 Jasmína lovkyně záhad – Deník II. 
Tajemná kniha 279 Kč

A101F0F0002251 Ježek Bodlinka 199 Kč

A101F0F0005838 Julinka a její zvířátka – Přísně tajný plán 159 Kč

A101C0N0002946 Kája a Bambuláček – Bambulková zábava 239 Kč

A101F0F0004447 Klub Klikařů – Prokleté Velikonoce 239 Kč

A101F0F0004013 Klub Tygrů – Bezhlavý jezdec 159 Kč

A101F0F0003175 Klub Tygrů – Fantom Benátek 159 Kč

A101F0F0001762 Klub Tygrů – Hodina černé magie 159 Kč

A101F0F0002531 Kočičí dotek 199 Kč

A101F0F0001956 Korálky z rybízu 239 Kč

A101M0F0004065 Kouzelná Beruška a Černý Kocour – 
Vaříme s Beruškou 239 Kč

A101F0F22141 Kuba & Osvald 199 Kč

A101F0F0002991 Kuba & Osvald – Tajemství lesních 
skřítků 239 Kč

A101M0F0005558 Ledové království – Olaf se ptá 
PRAVDA nebo NE? 219 Kč

A101C0N0000122 LEGO® City. Když můžu, pomůžu! 159 Kč

A101C0N0003665 LEGO® Harry Potter™ Síla čarodějek 159 Kč

A101C0N12966 LEGO® ICONIC Narozeninová knížka 199 Kč

Doporučený termín zaslání objednávky z katalogu KKF JARO 2023: do čt 6. 4. 2023.
Pokud chcete knihy objednat na školu, tzn. vystavit fakturu na školu, 
uveďte prosím členské číslo školy, které je odlišné od členského čísla důvěrníka, a výrazně označte „Fakturace na školu“.



OBJEDNÁVKOVÝ LIST
Matriční č. Název Kč/ks ks Celkem

A101F0F0004826 Lidové písničky s piánkem – Josef Lada 359 Kč

A101F0F22445 Luštění pro děti – Báječná zvířata 79 Kč

A101F0F22447 Luštění pro děti – Vtipy a srandičky 79 Kč

A101F0F14183 Luštění pro děti – Zajímavosti o České 
republice 74 Kč

A101M0F0002889 Marvel – Gamora a Nebula. Sestry ve 
zbrani 279 Kč

A101M0F0003405 Marvel Action – Avengers 4, Skutečná 
noční můra 199 Kč

A101M0F0004999 Minecraft – Nová knížka na celý rok 239 Kč

A101M0F0006481 Minecraft – Stavební chuťovky 239 Kč

A101F0F20301 Moderní encyklopedie pro děti – Věda 149 Kč

A101F0F0004338 Moje první pohádky 199 Kč

A107F0F21234 Naprosto nezbytný zápisník 129 Kč

A101F0F20398 Neobyčejná zvířata – Mistři lovu 89 Kč

A101F0F0000361 Nové příběhy se šťastným koncem – 
Hladový vydrýsek 159 Kč

A101F0F0002754 Nové příběhy se šťastným koncem – 
Nalezená srnčata 159 Kč

A101F0F0000451 Nové příběhy se šťastným koncem – 
Nezbedný mýval 159 Kč

A101F0F22454 Nové příběhy se šťastným koncem – 
Poraněný sokol 139 Kč

A101F0F22453 Nové příběhy se šťastným koncem – 
Vystrašený zajíček 159 Kč

A101F0F0000974 O statečném Tobiášovi 219 Kč

A101M0F0001198 Peppa Pig – Čtyři roční období 239 Kč

A101F0F0001832 Pleteme copánky – Účesy, které hravě 
zvládnou i tatínkové 199 Kč

A101F0F13705 Pojďme hrát divadlo! 149 Kč

A101F0F0000339 Poníci od stříbrné řeky – Divoká bouře 199 Kč

A101F0F19801 Poníci od stříbrné řeky – Nezkrotný 
poník 184 Kč

A101F0F19803 Poníci od stříbrné řeky – Vždycky je 
naděje 184 Kč

A101F0F20118 Princezny 149 Kč

A101F0F13156 Proč je na světě tolik bohů? 159 Kč

A101F0F0002305 Proč se říká…? Vzít nohy na ramena – 
lidské tělo v úslovích 239 Kč

A101F0F0001390 Příběhy se šťastným koncem – Našlo se 
koťátko! 159 Kč

A101F0F0002328 Příběhy se šťastným koncem – 
Uzdravený poník 159 Kč

A101F0F0001391 Příběhy se šťastným koncem – 
Zachráněná sovička 159 Kč

A101F0F0001399 Příběhy se šťastným koncem – 
Zapomenuté jehňátko 159 Kč

A101F0F0004084 Příběhy se šťastným koncem – 
Ztracený ježeček 159 Kč

Celkový počet kusů a celková cena objednaných knih: ks  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Datum:  . . . . . . . . . . . . . . . .

cena  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Podpis:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Všechny knihy expedujeme do vyprodání zásob.
Pokud budete objednávat on-line na www.kmc.cz, tuto písemnou objednávku již nezasílejte!

Knižní klub Fragment, Albatros Media, a. s., 5. května 1746/22, Praha 4 – Nusle, 140 00, 720 945 980, 602 883 498.

OBJEDNÁVKOVÝ LIST
Matriční č. Název Kč/ks ks Celkem

BAL0000215 Psí záchranářky – Štěně a Nová členka 199 Kč

A101M0F0003694 Roblox 100% neoficiální – Všechno 
o hře. Nové vydání 219 Kč

A101F0F0005219 S Lilly kolem světa – Vysněná Paříž 224 Kč

A101F0F0002582 Sherlock Holmes – Podpis čtyř 219 Kč

A101F0F0002583 Sherlock Holmes – Studie v šarlatové 199 Kč

A101F0F0004449 Skutečné příběhy se šťastným koncem – 
Zachráněný koník 184 Kč

A101M0F0005158 Star Wars – Mezigalaktická výprava 319 Kč

A101M0F0004514 Star Wars – Vyvolený – Světlo pohasíná 479 Kč

A101F0F0001398 Staré řecké báje a pověsti – pro děti 199 Kč

A101F0F0004021 Strašidelná knihovna – Duch přichází 
v pět 159 Kč

A101F0F0004699 Strašidelná knihovna – Duchové v kině 159 Kč

A101F0F0001948 Strašidelná knihovna – Tajný pokoj 159 Kč

A101F0F0002626 Štěpka a Štístko – Záhada zmizelých 
štěňátek 219 Kč

A101F0F14582 Tajemství Pražského hradu 89 Kč

A101F0F20117 Testy pro kámošky 239 Kč

A101M0F0005159 Tlapková patrola – Tlapky chrání zdraví 199 Kč

A101F0F0003575 Učte se s humorem – 101 vtipů – 
angličtina 219 Kč

A101F0F23161 Učte se s příběhy – Angličtina na 5 
minut 184 Kč

101F0F5678 Velká encyklopedie s 3D obrázky – 
Super stroje 159 Kč

A101F0F0005047 Velký zpěvník lidových písniček –  
Josef Lada 279 Kč

A101F0F11689 Veselé schovávačky s kouzelnou 
baterkou 129 Kč

A101F0F0005600 Všechna moje nej 239 Kč

A101F0F0005388 Vyjmenovaná slova hrou – Kvarteta 219 Kč

A101F0F0001124 Vyjmenovaná slova hrou 2 – Kvarteta 219 Kč

A101F0F0003218 Výletník – zápisník pro nadšené 
cestovatele 239 Kč

A101M0F0006017 W.I.T.C.H. Komiks 4-6 239 Kč

A101F0F0001093 Zábavná matematika a logika pro bystré děti 139 Kč

A101F0F19657 Zábavný vesmír 129 Kč

A101F0F0001254 Zvířátka z Kouzelného lesa – Králíček 
Káťa 139 Kč

A101F0F0004803 Zvířátka z Kouzelného lesa – Králíček 
Koko 159 Kč

A101F0F0003158 Zvířátka z Kouzelného lesa – Poník Pája 159 Kč

A101F0F0003157 Zvířátka z Kouzelného lesa – Srnečka 
Sisi 159 Kč

A101F0F0001091 Zvířátka z Kouzelného lesa – Veverka 
Viki 119 Kč


